
ZARZĄDZENIE NR 12/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) 
oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 stycznia 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 560 363,006 063,003 554 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 063,006 063,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 063,006 063,000,00

3 683 321,003 677 258,00 6 063,00Razem:

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 stycznia 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 119 393,000,00119 393,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 393,000,00119 393,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,001 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 775,00- 1 000,008 775,00

852 Pomoc społeczna 3 560 363,006 063,003 554 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 063,006 063,000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 945,005 945,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118,00118,000,00

3 677 258,00 6 063,00 3 683 321,00Razem:

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 stycznia 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 747 500,00Pomoc społeczna 0,00 6 063,00 4 753 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 063,00 6 063,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 6 063,00 6 063,00

22 452 861,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 970,00 0,00 0,00 74 970,00

0,00 6 063,00 22 458 924,00

majątkowe

2 826 622,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 221 622,00 0,00 0,00 1 221 622,00

0,00 0,00 2 826 622,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 279 483,00

1 296 592,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 296 592,00

0,00 25 285 546,006 063,00

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 stycznia 2016 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 185 423,00 2 185 423,00 1 762 900,002 181 176,00 0,00 0,00 0,000,004 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00418 276,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 185 423,00

10 750,00

-10 750,00 0,00

0,00

0,004 247,00

0,00

0,00

2 185 423,00

10 750,00

-10 750,00

2 181 176,00

10 750,00

-10 750,00

1 762 900,00

10 750,00

-10 750,00

418 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 927 447,00

Szkoły podstawowe

1 927 447,00 1 569 960,001 924 947,00 354 987,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-10 750,00

10 750,00

1 927 447,00 1 927 447,00

10 750,00

-10 750,00

1 924 947,00

10 750,00

-10 750,00

1 569 960,00

10 750,00

-10 750,00

354 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 208 933,00 1 208 933,00 1 208 933,00 0,00 0,00 0,001 208 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 750,00

1 219 683,00 1 219 683,00

10 750,00

0,00

1 219 683,00

10 750,00

0,00

1 219 683,00

10 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 256,00 23 256,00 23 256,00 0,00 0,00 0,0023 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 750,00

0,00

12 506,00 12 506,00

0,00

-10 750,00

12 506,00

0,00

-10 750,00

12 506,00

0,00

-10 750,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 258 163,00 2 258 163,00 2 253 916,00 1 831 090,00 422 826,00 0,00 4 247,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 247,00
0,00
0,00-10 750,00

10 750,00
2 258 163,00 2 258 163,00

10 750,00
-10 750,00

2 253 916,00
10 750,00

-10 750,00

1 831 090,00
10 750,00

-10 750,00

422 826,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 12/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 stycznia 2016 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 670 958,00 7 670 958,00 1 295 830,002 494 658,00 0,00 0,00 0,000,005 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 198 828,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 677 021,00

6 563,00

-500,00 0,00

0,00

0,005 182 245,00

5 945,00

0,00

7 677 021,00

6 563,00

-500,00

2 494 776,00

618,00

-500,00

1 295 830,00

0,00

0,00

1 198 946,00

618,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

552 000,00

Dodatki mieszkaniowe

552 000,00 0,000,00 0,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

557 945,00

5 945,00

0,000,00

6 063,00

558 063,00 558 063,00

6 063,00

0,00

118,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 945,00

557 945,00 557 945,00

5 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

557 945,00

5 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118,00

118,00 118,00

118,00

0,00

118,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118,00

0,00

118,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

996 514,00

Ośrodki pomocy społecznej

996 514,00 790 850,00990 814,00 199 964,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00-500,00

500,00

996 514,00 996 514,00

500,00

-500,00

990 814,00

500,00

-500,00

790 850,00

0,00

0,00

199 964,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

500,00

9 000,00 9 000,00

500,00

-500,00

9 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 670 958,00 7 670 958,00 2 494 658,00 1 295 830,00 1 198 828,00 0,00 5 176 300,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 182 245,00
5 945,00

0,00-500,00
6 563,00

7 677 021,00 7 677 021,00
6 563,00
-500,00

2 494 776,00
618,00

-500,00

1 295 830,00
0,00
0,00

1 198 946,00
618,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 12/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 stycznia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 657 782,00 450 058,00 0,00450 058,00 0,00 0,00 2 207 724,002 207 724,000,00 0,00 0,00 1 413 203,00 0,00450 058,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 657 782,00

63 500,00

-63 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

450 058,00

63 500,00

-63 500,00

450 058,00

63 500,00

-63 500,00

0,00

0,00

0,00

450 058,00

63 500,00

-63 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 207 724,00

0,00

0,00

2 207 724,00

0,00

0,00

1 413 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 491 144,00

Drogi publiczne gminne

283 420,00 0,00283 420,00 283 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 724,00 2 207 724,00 1 413 203,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-63 500,00

63 500,00

2 491 144,00 283 420,00

63 500,00

-63 500,00

283 420,00

63 500,00

-63 500,00

0,00

0,00

0,00

283 420,00

63 500,00

-63 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 207 724,00

0,00

0,00

2 207 724,00

0,00

0,00

1 413 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

249 920,00 249 920,00 0,00 249 920,00 0,00 0,00249 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-63 500,00

63 500,00

249 920,00 249 920,00

63 500,00

-63 500,00

249 920,00

63 500,00

-63 500,00

0,00

0,00

0,00

63 500,00

-63 500,00

249 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

836 526,00 260 426,00 0,00260 426,00 0,00 0,00 576 100,00576 100,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 426,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 836 526,00

16 778,00

-16 778,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

260 426,00

16 778,00

-16 778,00

260 426,00

16 778,00

-16 778,00

0,00

0,00

0,00

260 426,00

16 778,00

-16 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 100,00

0,00

0,00

576 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

260 426,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

260 426,00 0,00260 426,00 260 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 778,00

16 778,00

260 426,00 260 426,00

16 778,00

-16 778,00

260 426,00

16 778,00

-16 778,00

0,00

0,00

0,00

260 426,00

16 778,00

-16 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

77 926,00 77 926,00 0,00 77 926,00 0,00 0,0077 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 594,00

88 520,00 88 520,00

10 594,00

0,00

88 520,00

10 594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 594,00

0,00

88 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 702,00

6 202,00 6 202,00

5 702,00

0,00

6 202,00

5 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 702,00

0,00

6 202,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

482,00

482,00 482,00

482,00

0,00

482,00

482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

482,00

0,00

482,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 778,00

0,00

83 222,00 83 222,00

0,00

-16 778,00

83 222,00

0,00

-16 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 778,00

83 222,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 798 820,00 3 784 545,00 2 927 771,003 607 825,00 10 000,00 0,00 14 275,0014 275,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00680 054,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 798 820,00

11 087,00

-11 087,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 784 545,00

11 087,00

-11 087,00

3 607 825,00

11 087,00

-11 087,00

2 928 967,00

10 564,00

-9 368,00

678 858,00

523,00

-1 719,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

119 393,00

Urzędy wojewódzkie

119 393,00 101 618,00119 393,00 17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

119 393,00 119 393,00

1 000,00

-1 000,00

119 393,00

1 000,00

-1 000,00

102 618,00

1 000,00

0,00

16 775,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 775,00 8 775,00 0,00 8 775,00 0,00 0,008 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 775,00 7 775,00

0,00

-1 000,00

7 775,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

7 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 356 878,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 342 603,00 2 826 153,003 333 003,00 506 850,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-10 087,00

10 087,00

3 356 878,00 3 342 603,00

10 087,00

-10 087,00

3 333 003,00

10 087,00

-10 087,00

2 826 349,00

9 564,00

-9 368,00

506 654,00

523,00

-719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

392 771,00 392 771,00 392 771,00 0,00 0,00 0,00392 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 368,00

1 368,00

392 771,00 392 771,00

1 368,00

-1 368,00

392 771,00

1 368,00

-1 368,00

392 771,00

1 368,00

-1 368,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

35 966,00 35 966,00 35 966,00 0,00 0,00 0,0035 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

196,00

36 162,00 36 162,00

196,00

0,00

36 162,00

196,00

0,00

36 162,00

196,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,0017 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

8 000,00

17 600,00 17 600,00

8 000,00

-8 000,00

17 600,00

8 000,00

-8 000,00

17 600,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

424,00

9 924,00 9 924,00

424,00

0,00

9 924,00

424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424,00

0,00

9 924,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

129 336,00 129 336,00 0,00 129 336,00 0,00 0,00129 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99,00

99,00

129 336,00 129 336,00

99,00

-99,00

129 336,00

99,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

99,00

-99,00

129 336,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-620,00

0,00

72 880,00 72 880,00

0,00

-620,00

72 880,00

0,00

-620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-620,00

72 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

280 486,00 280 486,00 0,00280 486,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 486,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 278 272,00

0,00

-2 214,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

278 272,00

0,00

-2 214,00

278 272,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

278 272,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

280 486,00

Rezerwy ogólne i celowe

280 486,00 0,00280 486,00 280 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 214,00

0,00

278 272,00 278 272,00

0,00

-2 214,00

278 272,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

278 272,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

280 486,00 280 486,00 0,00 280 486,00 0,00 0,00280 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 214,00

0,00

278 272,00 278 272,00

0,00

-2 214,00

278 272,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 214,00

278 272,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

75 000,00 75 000,00 0,000,00 22 000,00 0,00 0,000,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 77 214,00

2 214,00

0,00 0,00

0,00

0,0053 000,00

0,00

0,00

77 214,00

2 214,00

0,00

2 214,00

2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 214,00

2 214,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

22 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

22 000,00 0,000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 214,00

24 214,00 24 214,00

2 214,00

0,00

2 214,00

2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 214,00

2 214,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 214,00

2 214,00 2 214,00

2 214,00

0,00

2 214,00

2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 214,00

0,00

2 214,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 754 646,00 4 729 646,00 88 038,004 648 146,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 81 500,00 0,00 0,00 0,004 560 108,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 754 646,00

2 007,00

-2 007,00 0,00

0,00

81 500,000,00

0,00

0,00

4 729 646,00

2 007,00

-2 007,00

4 648 146,00

2 007,00

-2 007,00

88 038,00

0,00

0,00

4 560 108,00

2 007,00

-2 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

69 665,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

69 665,00 0,0069 665,00 69 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 007,00

2 007,00

69 665,00 69 665,00

2 007,00

-2 007,00

69 665,00

2 007,00

-2 007,00

0,00

0,00

0,00

69 665,00

2 007,00

-2 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 007,00

0,00

12 993,00 12 993,00

0,00

-2 007,00

12 993,00

0,00

-2 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 007,00

12 993,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

35 685,00 35 685,00 0,00 35 685,00 0,00 0,0035 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 007,00

37 692,00 37 692,00

2 007,00

0,00

37 692,00

2 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 007,00

0,00

37 692,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 360 348,00 14 363 249,00 10 079 592,00 3 106 874,00 6 972 718,00 3 745 437,00 219 720,00 2 997 099,002 997 099,00230 300,000,0088 200,00 1 437 203,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 200,00
0,00
0,00

219 720,00
0,00
0,00-95 586,00

95 586,00
17 360 348,00 14 363 249,00

95 586,00
-95 586,00

10 079 592,00
95 586,00

-95 586,00

3 108 070,00
10 564,00
-9 368,00

6 971 522,00
85 022,00

-86 218,00

3 745 437,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

1 437 203,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 896828EF-20F1-4648-84E8-06A5EE4EBE03. Podpisany Strona 9


		2016-02-08T11:24:52+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




